4

Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2023 г.                                                                           № __________
Об уточнении перечня объектов,
переданных в муниципальную

собственность г.Коврова и внесении
изменений в решение Совета народных
депутатов от 08.02.2023 № 29
             В соответствии со ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,  п. 1.5 «Общего  порядка  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1, рассмотрев представление  главы города от______________№__________, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1. Уточнить перечень объектов, переданных в муниципальную собственность г.Коврова на основании решения Малого Совета Ковровского городского Совета народных депутатов  от 29.06.1993 № 366/41 «О формировании муниципального имущественного комплекса г.Коврова. Раздел I «Нежилой фонд г.Коврова» часть 5», в части нежилого здания (сарай) общей площадью 23,7 кв.м, кадастровый номер 33:20:010902:579, расположенного по адресу: Российская Федерация, Владимирская область., городской округ город Ковров, город Ковров, улица Набережная, д. 13.

2. Внести  изменение в п.2 решения Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 08.02.2023 № 29, изложив его в следующей редакции:

«Уточнить перечень объектов, переданных в муниципальную собственность г.Коврова на основании решения Малого Совета Ковровского городского Совета народных депутатов  от 29.06.1993 № 366/41 «О формировании муниципального имущественного комплекса г.Коврова. Раздел I «Нежилой фонд г.Коврова» часть 5», в части гаража общей площадью 52,6 кв.м, кадастровый номер 33:20:010902:574, расположенного по адресу: Владимирская область., г. Ковров, ул. Набережная, д. 13.
Председатель  Совета народных депутатов
города  Коврова
__________________А.В. Зотов